
ALEKSIS KIVI PÄEV LOO KOOLIS

Teisipäev, 10. oktoober 2001. a.
Kell on 11.00.

Loo Kooli ees lehvivad Eesti ja Soome Vabarii
gi lipud.

Aulast kostab muusikat, soome muusikat.
Pidulikult riietatud keskkooli noormehed palu

vad külalistel registreeruda, peavad korda.
Külalisi oli kutsutud 150: kõikidest Eesti 

koolidest, kus õpitakse soome keelt, külalised 
Tallinna Soome koolist ja Tallinna Pedagoogika
ülikoolist, Soome Instituudist ning aukülaline -  
Soome Vabariigi suursaadik Eestis härra Jaakko 
Blomberg.

Aleksis Kivi päeva avas Loo Keskkooli direktor 
Vello Varik, osavõtjaid tervitas Soome suursaadik 
hr. Jaakko Blomberg.

Seejärel esitasid Loo KK õpilased ettekande 
Aleksis Kivist, kasutades ära tehnilisi võimalusi 
ning näidates seinale pilte ja tekste A. Kivist.

Kontserdil laulsid soome keeles ja soome 
heliloojate laule Loo Kooli mudilas- ja lastekoor, 
ansamblid ning ka Loo Kooli õpetajate ansambel 
eesotsas kooli direktoriga. Samuti kõik Soome 
kooli õpilased ning soome keelt õppivad üliõpilased 
TPÜ-st.

Uut raamatut “Soomes on nii” tutvustasid kir
janik Maimu Berg ja soome päeva peakorraldaja, 
Loo Kooli emakeele ja soome keele õpetaja, ülerii
gilise soome keele ainenõukogu esimees Ebe 
Talpsepp.

Pärast lõunasööki Loo Toidutares, kus kõiki, kes 
osalesid Aleksis Kivi päeval, kostitas OÜ Melanell, 
koguneti taas Loo Kooli aulasse.

Käes oli päeva kõrgpunkt! Külaliste ette astusid 
tegelased Aleksis Kivi raamatust “Seitse venda”.

Neid oli tõepoolest 7!
Tallinna Linnateatri repertuaaris olevast uuest 

etendusest “Seitse venda” (teatrikooli diplomi- 
lavastus) nähti-kuuldi küll ainult katkendit, aga ela
mus ja aplaus oli sama tugevad kui Lai tn. 23 Tae- 
valava saaliski.

Veel päevast:
I  toimus mõõduvõtmine seitsme venna vahel 

(viktoriin õpilastele TPÜ üliõpilaste eest
vedamisel);

H vestlusring soome keele õpetajatele;
I  soome keele õppimise võimaluste tutvusta

mine pealkirja all “Keelekaravan läheb teele”;
I  autasustamine;
I  Aleksis Kivi päeva pidulik lõpetamine.
I  Sel päeval oli Loo Koolis avatud Soome 

plakatite ja arhitektuuri näitus.

Stendidel olid algklasside õpilaste joonistused 
soome muinasjuttude põhjal.

Maja suurepärase kujunduse oli järjekordselt 
teinud kunstiõpetuse õpetaja Indrek Raudsepp. Ka 
päeva logo on tema kujundatud. Päev oli ilus, õpet
lik, kasulik.

Õpetaja Ebe Talpsepa nädalatepikkust tööd 
kroonis edu.

Õpilased ja õpetajad tegutsesid koos. Õpetaja 
Leili Värte pani kõik, ka mudilaskoori laulma 
soome keeles nii, et külalised arvasid, et kõik need 
lapsed õpivad ja oskavad soome keelt!

Jaakko Blomberg: “Loo Kooli õpetajad laulavad 
peaaegu sama hästi kui kõik õpilasedki! Ja õpilased 
teie koolis laulavad lihtsalt suurepäraselt!”

Soome keele päev hõimunädala eel oli ka 
meiepoolne kummardus oma naabritele, hõim- 
lastele, sõpradele Soomest.

Täname südamest Jõelähtme vallavalitsust 
igakülgse abi ja toetuse eest!

R0ZETA ME0S,
Loo Kooli huvijuht
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